

# SVH CONSULT ApS

Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Søren Vang Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVH CONSULT ApS

Bekkasinvej 10

2900 Hellerup

CVR-nr: 30607317

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.315.635

Egenkapitalen udgør kr. 2.221.127

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.700.729</b>	<b>1.357.621</b>
Personaleomkostninger .....	1	-923.406	-1.125.962
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.777.323</b>	<b>231.659</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	18.842	2.309
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-102.248	-3.835
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.693.917</b>	<b>230.133</b>
Skat af årets resultat .....	4	-378.282	-51.731
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.315.635</b>	<b>178.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.315.635	178.402
<b>I alt</b> .....		<b>1.315.635</b>	<b>178.402</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		804.488	113
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.412
Andre tilgodehavender .....		2.820.079	1.855.259
Periodeafgrænsningsposter .....		2.238	9.929
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.626.805</b>	<b>1.867.712</b>
Likvide beholdninger .....		6.107	6.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.632.912</b>	<b>1.873.769</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.632.912</b>	<b>1.873.769</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.096.127	780.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.221.127</b>	<b>905.492</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.411.785	968.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.411.785</b>	<b>968.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.411.785</b>	<b>968.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.632.912</b>	<b>1.873.769</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	780.492	905.492
Årets resultat .....	0	1.315.635	1.315.635
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.096.127	2.221.127

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	996.581	979.371
Pensionsbidrag	78.144	19.824
Andre omkostninger til social sikring	-151.319	126.767
	<u>923.406</u>	<u>1.125.962</u>

Gennemsnitlig antal medarbejdere i regnskabsperioden er 1 medarbejder.

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	18.842	2.309
	<u>18.842</u>	<u>2.309</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-102.248	-3.835
	<u>-102.248</u>	<u>-3.835</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	375.870	51.128
Ændring af udskudt skat	2.412	603
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>378.282</u>	<u>51.731</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SVHOLDING ApS  
Enighedsvej 40 A  
2920 Charlottenlund

## 7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.